

---

## **DIVERSE MATERIALE DE VOPSIT PENTRU gospodăria comunală**

I.D.: 83539043

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.031,93 RON - 1.031,93 RON

---

Descriere: MĂNUȘI 3X13,45=40,34 VOPSEA 5X21,85=109,24 VOPSEA 3X31,09=93,28 DILUANT 2X14,29=28,57 TĂVIȚĂ CU TRAFALLET 2X8,4=16,81 REZERVE TRAFALLET 8X4,2=33,61 VAR PASTĂ 12X16,81=201,68 BIDINELE 2X31,09=62,18 MESELEU 3X21,85=65,55 MĂTURĂ 1X21,85=21,85 SACI 13X8,4=109,24 ARACET 6X8,4=50,42 ARACET 6X15,97=95,80 CUVĂ PLASTIC 1X43,70=43,70 SPRAY MARCAJ 1X25,21=25,21 PERIE SĂRMĂ 2X10,92=21,85 BANDĂ GRI 1X12,61=12,61

---